28. Et nolite timere eos, qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere; sed potius timete eum, qui potest et animam, et corpus perdere in gehennam.

29. Nónne duo passerces assese vaeneunt: et unus ex illis non cadet super terram sinè patre vestro?

30. Vestri autem capilli cápitis omnes numerati sunt.

31. Nolite ergo timere: multis passéribus meliores estis vos.

32. Omnis ergo, qui confitèbitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est:

33. Qui autem negaverit me

¶ 26. Dif. No les temáis, porque á pesar de todos sus esfuerzos, es necesario que la verdad se anuncie: nada hay oculto que no se haya de descubrir, ni secreto que no se haya de saber. Decid pues libremente en la luz &c. Véanse los V 22 y 23 del cap. iv. de S. Marcos, y 16 y 17 del vin. de S. Lucas.

¶ 27. Lit. sobre los techos. En la Palestina los techos eran unas azotes rodeadas de un pretil.

¶ 29. Algunos creían que el assarion griego era la mitad de as romano, es decir, cuatro oneros y cinco octavos.

2. Reg. xiv.
11
A. t. xxvii.
34.

Marc. viii.
33.
Luc. ix. 26.
xii. 8.
2. Tim. ii. 13.

Año de la
era cr. vulg.
32.

coram hominibus, negabo et ego eum coram Patre meo, qui in caelis est.

34. Nolite arbitrari quia pacem vénerim mittere in terram: non veni pacem mittere, sed gladium.

35. Veni enim separare hominem adversus patrem suum, et filiam adversus matrem suam, et nurum adversus sororem suam.

36. Et iniurici hominis, domestici eius.

37. Qui amat patrem, aut matrem plus quam me, non est dignus: qui amat filium, aut filiam super me, non est me dignus.

38. Et qui non accipit crucem suam, et sequitur me, non est me dignus.

39. Qui invénit animam suam, perdet illam: et qui perdidit animam suam propter me, invéniet eam.

40. Qui récipit vos, me récipit: et qui me récipit, récipit eum, qui me misit.

41. Qui récipit prophetam in nómine prophetae, mercedem prophetae accipiet: et qui récipit iustum in nómine iusti, mercedem iusti accipiet.

gare delante de los hombres, yo tambien le negaré delante de mi Padre que está en los cielos.

34. No penseis que yo haya venido á traer la paz á la tierra, y que la guerra que experimentarán mis discípulos, sea opuesta al designio que tuve al venir al mundo: no he venido á traer á ella la paz, tal cual los hombres carnales pueden desealarla, sino la guerra y la espada.

35. Porque yo he venido á separar al hijo del padre, y á la hija de la madre, y á la nuera de la suegra.

36. Y así el hombre que quisiere seguirme, tendrá por enenigos á los de su casa.